
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 28 del 7 giugno 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 28 del 7 giugno 2004 

 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 73 del 26 maggio 2004 

 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITA’ SETTORE TERZIARIO SETTORE SVILUPPO E 
PROMOZIONE DELLE ATTIVITA’ COMMERCIALI - Interventi regionali nei settori del commercio e del 
turismo. Programmi regionali di utilizzo dei fondi del 1998, del 2000 e del 2001 L. 266/97. 
Definizione data ultima per l’espletamento da parte dei comuni delle procedure utili all’ottenimento 
del visto di conformità regionale del Siad (strumento di intervento per l’apparato distributivo). 

 

IL DIRIGENTE 

omissis 
DECRETA 

 

Per quanto richiamato in narrativa che qui si intende integralmente riportato, 

- di fissare al 30/04/2004, data di ricezione del decreto ministeriale di approvazione dei Programmi 
Attuativi Regionali a valere sui fondi 1998 e 2000/2001 della L. 266/97, la data ultima utile per 
l’espletamento da parte dei comuni delle procedure di ottenimento del visto di conformità regionale; 

- di stabilire che l’acquisizione al protocollo regionale entro la citata data del 30/04/04 della 
documentazione esaustiva trasmessa dai comuni, per l’ottenimento del visto di conformità regionale 
consentirà l’ammissione delle aree comunali ai benefici dei contributi di cui ai regimi B e C secondo le 
procedure previste dalla deliberazione di G.R. n. 3095 del 31/10/2003 

- di trasmettere, per gli ulteriori adempimenti di competenza, il presente provvedimento: 

a) al Settore Sviluppo e Promozione delle Attività Commerciali; 

b) all’Assessore alle Attività Produttive, ai sensi della circolare n. 5 del 12/6/2000 dell’assessore alle 
Risorse Umane-Riforma dell’Amministrazione Regionale e Rapporti con il Sistema delle Autonomie; 

di inviare al Servizio Registrazione atti monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali 

di inviare al B.U.R.C. per la pubblicazione. 

26 maggio 2004 

Il Dirigente del Settore 
Luciano Califano 

 
 


